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Kopalnia Kultury

29 stycznia 2017 roku o godzinie 19.00 odbędzie się uroczyste otwarcie Kopalni Kultury w Czeladzi przy ul.
Trznadla 1. W programie: koncert zespołu Feel, występ kabaretowy Jerzego Kryszaka, pokaz malującego na
piasku artysty Tigrana Vardikyana oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.

Kopalnia Kultury powstała z inicjatywy burmistrza Czeladzi Zbigniewa Szaleńca w dzielnicy Piaski. Nazwa
obiektu nawiązuje do tradycji tej części miasta, która niegdyś była typową górniczą osadą. Nowa placówka
przyciągać będzie bogatą ofertą zajęć artystycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, koncertami,
pokazami filmowymi, spektaklami i wieloma autorskimi przedsięwzięciami. To tu będą odbywały się próby
lokalnych zespołów muzycznych, orkiestr dętych, grup tanecznych oraz chórów dzieci i dorosłych.

– Miasto może się pochwalić takimi instytucjami jak: Muzeum „Saturn”, Galeria Sztuki Współczesnej
„Elektrownia”, czy też Miejska Biblioteka Publiczna. Brakowało nam jednak dotychczas sali koncertowej z
prawdziwego zdarzenia i przestrzeni, w której mogliby rozwijać swe zainteresowania utalentowani
artystycznie czeladzianie. Kopalnia Kultury ma zapewnić najwyższą jakość działań kulturalnych i stać się
miejscem przyjaznym sztuce – podkreśla burmistrz Zbigniew Szaleniec.

– Nasz obiekt dysponuje salą koncertową na 260 miejsc, wyposażoną w sprzęt nagłośnieniowy z najwyższej
półki, profesjonalnym studiem nagrań, salami przystosowanymi do prowadzenia zajęć plastycznych i
tanecznych. Każdy znajdzie tu coś dla siebie. Od lutego ruszają zajęcia teatralne, taneczne i muzyczne, w
tym muzykoterapia dla dzieci. W planie mamy również organizację takich imprez jak: Walentynki, Dzień
Kobiet, Festiwal Dzieci i Młodzieży Czeladzkie Talenty, Halloween, Mikołajki, tematyczne projekcje filmowe i
oczywiście Barbórka, jak na prawdziwą kopalnię przystało – informuje Łukasz Kożuch, kierownik „Kopalni
Kultury”.

Instytucja regularnie gościć będzie najmłodszą publiczność. W trzecią sobotę każdego miesiąca
organizowane będą „Poranki w Kopalni”, czyli na spektakle teatralne dla dzieci. Z kolei, w ramach projektu
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o nazwie „Mała Kopalnia Kultury” spotkać się będzie można ze znanymi muzykami, plastykami,
podróżnikami i naukowcami.

– Zapraszam na uroczyste otwarcie Kopalni Kultury. Jestem przekonany, że miejsce to szybko zaskarbi sobie
sympatię mieszkańców Piasków i całego naszego miasta – podsumowuje burmistrz Czeladzi.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w sali koncertowej oraz bardzo duże zainteresowanie publiczności,
zorganizowany został specjalny dwuetapowy konkurs. Aby móc nabyć zaproszenie na inaugurację, w
terminie od 16 do 22 stycznia 2017 roku trzeba wypełnić specjalny formularz, dostępny na
facebooku Kopalni Kultury i na stronie internetowej Kopalni Kultury oraz odpowiedzieć na zadane pytanie.
Osoby nie korzystające z internetu mogą wypełnić formularze pisemnie w siedzibie Kopalni Kultury w
Czeladzi przy ul. Trznadla 1. Spośród wszystkich tych, którzy udzielą prawidłowej odpowiedzi, 23 stycznia
br. wybrana zostanie losowo grupa osób, z którymi skontaktują się organizatorzy, zadając decydujące,
finałowe pytanie. Każdy, kto odpowie na nie prawidłowo, będzie mógł wykupić jednoosobowe lub
dwuosobowe zaproszenie. Koszt pojedynczego zaproszenia to 25 złotych, a podwójnego 50 złotych.
Dobrowolnie można wpłacić kwotę wyższą, niż wyznaczona cena wykupu zaproszeń. Wpłat dokonają
również wszyscy zaproszeni przedstawiciele Urzędu Miasta, w tym burmistrz Zbigniew Szaleniec i jego
zastępczynie, radni Rady Miejskiej w Czeladzi oraz wszyscy pracownicy jednostek podlegających miastu.
Całkowity dochód przekazany zostanie na konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Wszyscy zwycięzcy konkursu, którzy przybędą na uroczystość będą mogli wygrać jedną z nagród, w tym:
możliwość bezpłatnego wypożyczenia na weekend luksusowego samochodu marki Inifiniti z pełnym bakiem
paliwa, dwudniowy pobyt z niespodziankami w Hotelu „Alpin” w Szczyrku, kolację dla dwojga w restauracji
„Szafranowy Dwór” oraz vouchery edukacyjne od Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu i Wyższej Szkoły
Biznesu w Dąbrowie Górniczej.
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